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Campionato Provinciale Indoor  E/R/C 
Trofeo di Atletica Leggera “BRASCHI DAYS” 

Palacus Sabato 30 gennaio 2016 
organizzazione CUS Bologna ASD 

      

 40 hs Ragazzi (2003-2004)     

 1^ batteria     
1 BAZZANI FEDERICO 2004 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 7"61  
2 ASTA  MATTEO 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 8"35  
3 DALLOLIO GIACOMO 2004 ATL. VALLESAMOGGIA 9"03  
4 CARASSITI MARTINO 2003 CUS BOLOGNA RIT  
      
 2^ batteria     
1 SANSEVERINATI  SASHA 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 7"87  
2 MICHELI ANDREA 2003 CSI SASSO MARCONI CSI 7"87  
3 CAVAZZI JOSUE' 2003 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 8"13  
4 POGGI ANTONIO 2003 ATLETICA MOLINELLA 8"83  
      
 3^ batteria     
1 AMBROSECCHIA ANOIRE 2003 ATLETICA MOLINELLA 7"40  
2 VIGNOLI GIACOMO 2004 S.G. PERSICETANA 8"79  
3 COZZANI GIANMARCO 2004 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 9"41  
4 ASTA  ORAZIO 2003 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 10"63  
      
 4^ batteria     
1 MARCOZZI NICCOLO' 2003 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 7"00  
2 FABBRI ALEX 2003 ATLETICA MOLINELLA 7"32  
3 COLINA MATTIA 2004 CUS BOLOGNA 7"44  
4 RUSTICELLI MATTEO 2003 S.G. PERSICETANA 8"50  
      
 5^ batteria     
1 ROMAGNOLI FEDERICO 2003 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 6"95  
2 GANDOLFO ALESSANDRO 2004 S.G. PERSICETANA 7"47  
3 MICCICHE' MATTEO 2004 PROGRESSO 8"55  
4 CONTE LORENZO 2004 CUS BOLOGNA 9"23  
      
 6^ batteria     
1 MEZZACASA GABRIELE 2004 CUS BOLOGNA 7"10  
2 MOGGI FRANCESCO 2003 PROGRESSO 7"62  
3 ALFIERO ANDREA 2003 S.G. PERSICETANA 8"14  
4 BENASSI MATTEO 2004 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 9"26  
      
 7^ batteria     
1 STORRI FEDERICO 2004 CUS BOLOGNA 7"26  
2 TALERICO LUCA 2004 PONTEVECCHIO 7"76  
3 MOLINI TOMMASO 2004 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP 9"84  
      
 Classifica     
1 ROMAGNOLI FEDERICO 2003 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 6"95 Q 
2 MARCOZZI NICCOLO' 2003 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 7"00 Q 
3 MEZZACASA GABRIELE 2004 CUS BOLOGNA 7"10 Q 
4 STORRI FEDERICO 2004 CUS BOLOGNA 7"26 Q 
5 FABBRI ALEX 2003 ATLETICA MOLINELLA 7"32 q 
6 AMBROSECCHIA ANOIRE 2003 ATLETICA MOLINELLA 7"40 q 
7 COLINA MATTIA 2004 CUS BOLOGNA 7"44 q 
8 GANDOLFO ALESSANDRO 2004 S.G. PERSICETANA 7"47 q 
9 BAZZANI FEDERICO 2004 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 7"61  
10 MOGGI FRANCESCO 2003 PROGRESSO 7"62  
11 TALERICO LUCA 2004 PONTEVECCHIO 7"76  
12 SANSEVERINATI  SASHA 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 7"87  
13 MICHELI ANDREA 2003 CSI SASSO MARCONI CSI 7"87  
14 CAVAZZI JOSUE' 2003 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 8"13  
15 ALFIERO ANDREA 2003 S.G. PERSICETANA 8"14  
16 ASTA  MATTEO 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 8"35  
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17 RUSTICELLI MATTEO 2003 S.G. PERSICETANA 8"50  
18 MICCICHE' MATTEO 2004 PROGRESSO 8"55  
19 VIGNOLI GIACOMO 2004 S.G. PERSICETANA 8"79  
20 POGGI ANTONIO 2003 ATLETICA MOLINELLA 8"83  
21 DALLOLIO GIACOMO 2004 ATL. VALLESAMOGGIA 9"03  
22 CONTE LORENZO 2004 CUS BOLOGNA 9"23  
23 BENASSI MATTEO 2004 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 9"26  
24 COZZANI GIANMARCO 2004 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 9"41  
25 MOLINI TOMMASO 2004 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP 9"84  
26 ASTA  ORAZIO 2003 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 10"63  
 CARASSITI MARTINO 2003 CUS BOLOGNA RIT  
      

 40 hs Esordienti A Maschi (2005-2006)   

 1^ batteria     
1 CUCCINIELLO ALESSANDRO 2006 PROGRESSO 8"05  
2 MAZZANTI FILIPPO 2005 ACQUADELA BOLOGNA 8"09  
3 BARTOLINI ALESSANDRO 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"93  
4 RAPPINI ENEA 2005 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 9"07  
      
 2^ batteria     
1 CASARINI DAVIDE 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 8"06  
2 CAREDDU CRISTIAN 2005 CSI SASSO MARCONI CSI 8"86  
3 POTRCHEDDU  ETTORE 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 8"94  
4 SOLDANO GABRIELE 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9"86  
      
 3^ batteria     
1 VENTURI LUCA 2005 CSI SASSO MARCONI CSI 7"92  
2 MEZZACASA LORENZO 2006 CUS BOLOGNA 9"16  
3 BIGOZZI ILARIO 2006 PONTEVECCHIO 11"12  
 ALBERTINI RICCARDO 2005 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP NP  
      
 4^ batteria     
1 CINELLI LUCA 2005 PROGRESSO 8"48  
2 SALOMONI ALBERTO 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9"34  
3 LOTITO  GIULIO 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 10"40  
4 PAGANICA LORENZO 2006 CUS BOLOGNA 10"56  
      
 5^ batteria     
1 ALLAIRA FEDERICO 2005 PROGRESSO 8"01  
2 TROTTO ALESSANDRO 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 8"27  
3 VENTURA SERGIO 2006 PONTEVECCHIO 8"37  
4 ASTA  GABRIELE 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 8"65  
      
 6^ batteria     
1 YOSSEF FESSAHAYE G MEDHEN 2005 SEF VIRTUS BOLOGNA 8"54  
2 DESSI TOMMASO 2006 S.G. PERSICETANA 9"44  
3 DOSUALDO GIULIANO 2006 UISP BOLOGNA 9"62  
4 ZANIBONI LORENZO 2006 PROGRESSO 10"40  
      
 7^ batteria     
1 ALESSANDRO MENCHETTI 2005 SEF VIRTUS BOLOGNA 7"71  
2 SANGIORGI LEONARDO 2006 S.G. PERSICETANA 10"58  
3 PETRELLI FRANCESCOPAOLO 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 10"66  
 SCARPATO IVAN ALBINO 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS RIT  
      
 8^ batteria     
1 UGOLOTTI  LORENZO 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 7"96  
2 DI NARDO MATTIA 2005 S.G. PERSICETANA 8"44  
3 SARTI ISACCO 2006 UISP BOLOGNA 9"28  
4 CORALLI PAOLO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10"90  
      
 9^ batteria     
1 GOVONI MICHELE 2006 S.G. PERSICETANA 9"02  
2 POZZI ANDREA 2006 PROGRESSO 9"20  
 MARCOZZI MATTIA 2006 A.S.D FRANCESCO FRANCIA NP  
 CATALANO ALEX 2006 CSI SASSO MARCONI CSI NP  
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 10^ batteria     
1 CUTAIA MARCO 2006 PROGRESSO 8"27  
2 FOLLI PIETRO 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9"37  
3 TREVISANI RICCARDO 2005 CUS BOLOGNA 9"53  
4 MACCHI LORENZO 2006 S.G. PERSICETANA 10"35  
      
 11^ batteria     
1 BORDONI MATTEO 2006 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 8"53  
2 ZACCO MATTEO 2006 PROGRESSO 8"77  
3 TRIPPA GIACOMO 2005 CSI SASSO MARCONI CSI 9"67  
4 PASOTTI LORENZO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9"75  
      
 12^ batteria     
1 GARUTI TOBIA 2005 PONTEVECCHIO 8"38  
2 NALON SIMONE 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"87  
3 DUO'  GABRIELE 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 9"26  
      
 13^ batteria     
1 MURACE  LORENZO 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 7"85  
2 ZOPPELLARI LEONARDO 2005 CUS BOLOGNA 8"93  
3 PERI NICOLO' 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 9"17  
      
 14^ batteria     
1 VALLINI JEAN BERNARD 2006 CUS BOLOGNA 7"61  
2 TOLOMELLI LEONARDO 2005 PONTEVECCHIO 9"13  
3 GIANNINI SANGUETTOLI RICCARDO 2006 CSI SASSO MARCONI CSI NP  
      
 Classifica     
1 VALLINI JEAN BERNARD 2006 CUS BOLOGNA 7"61 Q 
2 ALESSANDRO MENCHETTI 2005 SEF VIRTUS BOLOGNA 7"71 Q 
3 MURACE  LORENZO 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 7"85 Q 
4 VENTURI LUCA 2005 CSI SASSO MARCONI CSI 7"92 Q 
5 UGOLOTTI  LORENZO 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 7"96 q 
6 ALLAIRA FEDERICO 2005 PROGRESSO 8"01 q 
7 CUCCINIELLO ALESSANDRO 2006 PROGRESSO 8"05 q 
8 CASARINI DAVIDE 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 8"06 q 
9 MAZZANTI FILIPPO 2005 ACQUADELA BOLOGNA 8"09  
10 TROTTO ALESSANDRO 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 8"27  
11 CUTAIA MARCO 2006 PROGRESSO 8"27  
12 VENTURA SERGIO 2006 PONTEVECCHIO 8"37  
13 GARUTI TOBIA 2005 PONTEVECCHIO 8"38  
14 DI NARDO MATTIA 2005 S.G. PERSICETANA 8"44  
15 CINELLI LUCA 2005 PROGRESSO 8"48  
16 BORDONI MATTEO 2006 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 8"53  
17 YOSSEF FESSAHAYE G MEDHEN 2005 SEF VIRTUS BOLOGNA 8"54  
18 ASTA  GABRIELE 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 8"65  
19 ZACCO MATTEO 2006 PROGRESSO 8"77  
20 CAREDDU CRISTIAN 2005 CSI SASSO MARCONI CSI 8"86  
21 NALON SIMONE 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"87  
22 BARTOLINI ALESSANDRO 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"93  
23 ZOPPELLARI LEONARDO 2005 CUS BOLOGNA 8"93  
24 POTRCHEDDU  ETTORE 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 8"94  
25 GOVONI MICHELE 2006 S.G. PERSICETANA 9"02  
26 RAPPINI ENEA 2005 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 9"07  
27 TOLOMELLI LEONARDO 2005 PONTEVECCHIO 9"13  
28 MEZZACASA LORENZO 2006 CUS BOLOGNA 9"16  
29 PERI NICOLO' 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 9"17  
30 POZZI ANDREA 2006 PROGRESSO 9"20  
31 DUO'  GABRIELE 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 9"26  
32 SARTI ISACCO 2006 UISP BOLOGNA 9"28  
33 SALOMONI ALBERTO 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9"34  
34 FOLLI PIETRO 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9"37  
35 DESSI TOMMASO 2006 S.G. PERSICETANA 9"44  
36 TREVISANI RICCARDO 2005 CUS BOLOGNA 9"53  
37 DOSUALDO GIULIANO 2006 UISP BOLOGNA 9"62  
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38 TRIPPA GIACOMO 2005 CSI SASSO MARCONI CSI 9"67  
39 PASOTTI LORENZO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9"75  
40 SOLDANO GABRIELE 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9"86  
41 MACCHI LORENZO 2006 S.G. PERSICETANA 10"35  
42 LOTITO  GIULIO 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 10"40  
43 ZANIBONI LORENZO 2006 PROGRESSO 10"40  
44 PAGANICA LORENZO 2006 CUS BOLOGNA 10"56  
45 SANGIORGI LEONARDO 2006 S.G. PERSICETANA 10"58  
46 PETRELLI FRANCESCOPAOLO 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 10"66  
47 CORALLI PAOLO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10"90  
48 BIGOZZI ILARIO 2006 PONTEVECCHIO 11"12  
 SCARPATO IVAN ALBINO 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS RIT  
 ALBERTINI RICCARDO 2005 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP NP  
 MARCOZZI MATTIA 2006 A.S.D FRANCESCO FRANCIA NP  
 CATALANO ALEX 2006 CSI SASSO MARCONI CSI NP  
 GIANNINI SANGUETTOLI RICCARDO 2006 CSI SASSO MARCONI CSI NP  
      

 40 hs Esordienti A Femmine (2005-2006)   

 1^ batteria     
1 SITA DANILA 2006 ATLETICA MOLINELLA 8"27  
2 RASCHI ELISA 2005 CSI SASSO MARCONI CSI 8"95  
3 VISANI ALICE 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9"57  
4 SOLA GINEVRA 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 10"49  
      
 2^ batteria     
1 BONAFE' SOFIA 2006 ATLETICA MOLINELLA 8"99  
2 BALDRATI BIANCA 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9"13  
3 TADDEI GINEVRA  2005 ACQUADELA BOLOGNA 9"45  
4 TARANTINO CHIARA 2006 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 9"75  
      
 3^ batteria     
1 MAZZOCCHI VIRGINIA 2005 S.G. PERSICETANA 8"08  
2 MORSIANI ILARIA 2006 PROGRESSO 8"76  
3 MONTAGNA GAIA 2005 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP 9"24  
4 CASCIO ELENA 2005 CUS BOLOGNA 10"08  
      
 4^ batteria     
1 LEGNARO  ILENIA 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 8"85  
2 FERRAZZI MARTA 2005 ATLETICA MOLINELLA 8"91  
3 TORLUCCIO GAIA 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 9"71  
4 CILINI ASJA 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9"93  
      
 5^ batteria     
1 COLASUONNO SOFIA 2005 PROGRESSO 8"49  
2 SGARZI ANNA 2006 PONTEVECCHIO 8"60  
3 FRANZONI ARIANNA 2006 ATLETICA MOLINELLA 8"62  
4 MONOPOLI CHIARA 2005 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 9"10  
      
 6^ batteria     
1 MONOPOLI SARA 2006 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE UISP 9"24  
2 VESHI SOPHIE 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9"24  
3 GAMBINI SOFIA 2005 ATLETICA MOLINELLA NP  
4 BANZI CECILIA 2006 PONTEVECCHIO NP  
      
 7^ batteria     
1 TURRI MILENA 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"92  
2 MANSERVIGI GIULIA 2005 ATLETICA MOLINELLA 8"92  
3 PEDERZANI AGNESE 2006 ACQUADELA BOLOGNA 9"44  
4 MARTINO ELENA 2006 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 12"24  
      
 8^ batteria     
1 ROMAGNOLI RITA 2006 ATLETICA MOLINELLA 9"17  
2 CORTESI ANNA 2006 CUS BOLOGNA 9"49  
3 ZIOSI EMMA 2005 S.G. PERSICETANA 9"73  
4 TOGNALA SOFIA 2006 SEF VIRTUS BOLOGNA 9"84  
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 9^ batteria     
1 PANATO ILARIA 2005 S.G. PERSICETANA 7"71  
2 LOKMANE NIHADE 2005 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 8"91  
3 DE GREGORIO ELENA 2006 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 9"68  
4 POGGI DESIRE 2006 ATLETICA MOLINELLA 10"32  
      
 10^ batteria     
1 VALENTI SOFIA 2005 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP 8"73  
2 RAMANZIN CHIARA 2006 ATLETICA MOLINELLA 9"28  
3 LOKMANE MAHA 2005 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 9"65  
4 MORRI SARA 2006 PONTEVECCHIO 10"63  
      
 11^ batteria     
1 OSTI MATILDE 2005 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 8"44  
2 PLAZZI SERENA 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"71  
3 HUDSON VICTORIA SIDNEY 2006 PROGRESSO 9"00  
4 MEZZOGORI ZOE 2006 ATLETICA MOLINELLA 11"62  
      
 12^ batteria     
1 LOPEZ SCARLET 2006 PONTEVECCHIO 8"69  
2 DI MARCO  NICOLE 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 9"53  
3 CONVERSANO MICHELLE 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11"11  
      
 13^ batteria     
1 MANINI  BENEDETTA 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 9"34  
2 VACCHI BEATRICE 2006 S.G. PERSICETANA 9"57  
3 TOLOMELLI MAYA 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 9"98  
      
 Classifica     
1 PANATO ILARIA 2005 S.G. PERSICETANA 7"71 Q 
2 MAZZOCCHI VIRGINIA 2005 S.G. PERSICETANA 8"08 Q 
3 SITA DANILA 2006 ATLETICA MOLINELLA 8"27 Q 
4 OSTI MATILDE 2005 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 8"44 Q 
5 COLASUONNO SOFIA 2005 PROGRESSO 8"49 q 
6 SGARZI ANNA 2006 PONTEVECCHIO 8"60 q 
7 FRANZONI ARIANNA 2006 ATLETICA MOLINELLA 8"62 q 
8 LOPEZ SCARLET 2006 PONTEVECCHIO 8"69 q 
9 PLAZZI SERENA 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"71  
10 VALENTI SOFIA 2005 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP 8"73  
11 MORSIANI ILARIA 2006 PROGRESSO 8"76  
12 LEGNARO  ILENIA 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 8"85  
13 FERRAZZI MARTA 2005 ATLETICA MOLINELLA 8"91  
13 LOKMANE NIHADE 2005 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 8"91  
15 TURRI MILENA 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"92  
15 MANSERVIGI GIULIA 2005 ATLETICA MOLINELLA 8"92  
17 RASCHI ELISA 2005 CSI SASSO MARCONI CSI 8"95  
18 BONAFE' SOFIA 2006 ATLETICA MOLINELLA 8"99  
19 HUDSON VICTORIA SIDNEY 2006 PROGRESSO 9"00  
20 MONOPOLI CHIARA 2005 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 9"10  
21 BALDRATI BIANCA 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9"13  
22 ROMAGNOLI RITA 2006 ATLETICA MOLINELLA 9"17  
23 MONTAGNA GAIA 2005 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP 9"24  
23 MONOPOLI SARA 2006 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE UISP 9"24  
23 VESHI SOPHIE 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9"24  
26 RAMANZIN CHIARA 2006 ATLETICA MOLINELLA 9"28  
27 MANINI  BENEDETTA 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 9"34  
28 PEDERZANI AGNESE 2006 ACQUADELA BOLOGNA 9"44  
29 TADDEI GINEVRA  2005 ACQUADELA BOLOGNA 9"45  
30 CORTESI ANNA 2006 CUS BOLOGNA 9"49  
31 DI MARCO  NICOLE 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 9"53  
32 VISANI ALICE 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9"57  
32 VACCHI BEATRICE 2006 S.G. PERSICETANA 9"57  
34 LOKMANE MAHA 2005 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 9"65  
35 DE GREGORIO ELENA 2006 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 9"68  
36 TORLUCCIO GAIA 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 9"71  
37 ZIOSI EMMA 2005 S.G. PERSICETANA 9"73  
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38 TARANTINO CHIARA 2006 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 9"75  
39 TOGNALA SOFIA 2006 SEF VIRTUS BOLOGNA 9"84  
40 CILINI ASJA 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9"93  
41 TOLOMELLI MAYA 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 9"98  
42 CASCIO ELENA 2005 CUS BOLOGNA 10"08  
43 POGGI DESIRE 2006 ATLETICA MOLINELLA 10"32  
44 SOLA GINEVRA 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 10"49  
45 MORRI SARA 2006 PONTEVECCHIO 10"63  
46 CONVERSANO MICHELLE 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11"11  
47 MEZZOGORI ZOE 2006 ATLETICA MOLINELLA 11"62  
48 MARTINO ELENA 2006 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 12"24  
 GAMBINI SOFIA 2005 ATLETICA MOLINELLA NP  
 BANZI CECILIA 2006 PONTEVECCHIO NP  
      

 40 hs Ragazze (2003-2004)     

 1^ batteria     
1 BORELLA SARA 2004 CUS BOLOGNA 7"55  
2 ANCAROLA CHIARA 2004 ATL. VALLESAMOGGIA 8"87  
3 BENINI ERICA 2004 S.G. PERSICETANA 8"99  
 FRANCHI BEATRICE 2003 A.S.D FRANCESCO FRANCIA NP  
      
 2^ batteria     
1 MAINES CECILIA 2004 S.G. PERSICETANA 8"38  
2 SORRENTI  MELANIA 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 8"68  
3 MASOTTI ELISA 2004 PONTEVECCHIO 9"34  
 CAMPELLI SARA 2004 ATLETICA MOLINELLA NP  
      
 3^ batteria     
1 BULDINI VALERIA 2003 CUS BOLOGNA 7"64  
2 ROSSI EMANUELA 2003 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 8"04  
3 PAPAGNO GIORGIA 2003 S.G. PERSICETANA 8"29  
4 LO BIANCO MARGHERITA 2003 PONTEVECCHIO 8"52  
      
 4^ batteria     
1 CURATOLO SARA 2004 ATLETICA MOLINELLA 6"90  
2 TORLUCCIO MARTINA  2003 ATL. VALLESAMOGGIA 7"60  
3 BREDDERMANN  SOFIA 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 8"74  
4 ARMAROLI GIORGIA 2003 CSI SASSO MARCONI CSI 10"74  
      
 5^ batteria     
1 PODDA CINZIA 2003 PONTEVECCHIO 7"50  
2 ADINOLFI EVA 2004 CUS BOLOGNA 8"38  
3 PEDRINI AJAR 2004 S.G. PERSICETANA 9"14  
4 GAIANI PETRA 2003 CSI SASSO MARCONI CSI 9"82  
      
 6^ batteria     
1 PELIZZA GINEVRA 2003 PONTEVECCHIO 7"12  
2 PEDRINI SARA 2003 S.G. PERSICETANA 7"92  
3 CARNEVALI  GIULIA 2003 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 8"32  
4 CANINI ALICE 2004 A.S.D FRANCESCO FRANCIA NP  
      
 7^ batteria     
1 PARAZZA GAIA 2003 PONTEVECCHIO 7"24  
2 GRGIC NINA 2003 ATL. VALLESAMOGGIA 7"88  
3 SANNA ILARIA 2004 S.G. PERSICETANA 8"38  
4 NOTARO  GIULIA 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 9"20  
      
 8^ batteria     
1 LOCATELLI  GAIA 2003 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 7"97  
2 FUSTINI ANITA 2003 ACQUADELA BOLOGNA 8"00  
3 ZAMBELLI VIRGINIA 2004 S.G. PERSICETANA 9"36  
      
 Classifica     
1 CURATOLO SARA 2004 ATLETICA MOLINELLA 6"90 Q 
2 PELIZZA GINEVRA 2003 PONTEVECCHIO 7"12 Q 
3 PARAZZA GAIA 2003 PONTEVECCHIO 7"24 Q 
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4 PODDA CINZIA 2003 PONTEVECCHIO 7"50 Q 
5 BORELLA SARA 2004 CUS BOLOGNA 7"55 q 
6 TORLUCCIO MARTINA  2003 ATL. VALLESAMOGGIA 7"60 q 
7 BULDINI VALERIA 2003 CUS BOLOGNA 7"64 q 
8 GRGIC NINA 2003 ATL. VALLESAMOGGIA 7"88 q 
9 PEDRINI SARA 2003 S.G. PERSICETANA 7"92  
10 LOCATELLI  GAIA 2003 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 7"97  
11 FUSTINI ANITA 2003 ACQUADELA BOLOGNA 8"00  
12 ROSSI EMANUELA 2003 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 8"04  
13 PAPAGNO GIORGIA 2003 S.G. PERSICETANA 8"29  
14 CARNEVALI  GIULIA 2003 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 8"32  
15 MAINES CECILIA 2004 S.G. PERSICETANA 8"38  
16 ADINOLFI EVA 2004 CUS BOLOGNA 8"38  
17 SANNA ILARIA 2004 S.G. PERSICETANA 8"38  
18 LO BIANCO MARGHERITA 2003 PONTEVECCHIO 8"52  
19 SORRENTI  MELANIA 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 8"68  
20 BREDDERMANN  SOFIA 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 8"74  
21 ANCAROLA CHIARA 2004 ATL. VALLESAMOGGIA 8"87  
22 BENINI ERICA 2004 S.G. PERSICETANA 8"99  
23 PEDRINI AJAR 2004 S.G. PERSICETANA 9"14  
24 NOTARO  GIULIA 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 9"20  
25 MASOTTI ELISA 2004 PONTEVECCHIO 9"34  
26 ZAMBELLI VIRGINIA 2004 S.G. PERSICETANA 9"36  
27 GAIANI PETRA 2003 CSI SASSO MARCONI CSI 9"82  
28 ARMAROLI GIORGIA 2003 CSI SASSO MARCONI CSI 10"74  
 FRANCHI BEATRICE 2003 A.S.D FRANCESCO FRANCIA NP  
 CAMPELLI SARA 2004 ATLETICA MOLINELLA NP  
 CANINI ALICE 2004 A.S.D FRANCESCO FRANCIA NP  
      

 40 piani Esordienti C Femmine (2009 - 2010)   

 1^ serie     
1 RANERI MARTA 2009 UISP BOLOGNA 8"00  
2 ROTONDO CECILIA 2009 PONTEVECCHIO 8"74  
3 TRIDICO AURORA 2008 CUS BOLOGNA 9"12  
4 VITA ELISABETTA 2010 CUS BOLOGNA 10"76  
      
 2^ serie     
1 PODDA  SILVIA 2009 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 7"88  
2 PROSPERI ASIA 2009 ATLETICA MOLINELLA 8"32  
3 PARENTI LUDOVICA 2009 CUS BOLOGNA 9"22  
4 CURATOLO ARIANNA 2010 ATLETICA MOLINELLA 9"50  
      
 Classifica     
1 PODDA  SILVIA 2009 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 7"88  
2 RANERI MARTA 2009 UISP BOLOGNA 8"00  
3 PROSPERI ASIA 2009 ATLETICA MOLINELLA 8"32  
4 ROTONDO CECILIA 2009 PONTEVECCHIO 8"74  
5 PARENTI LUDOVICA 2009 CUS BOLOGNA 9"22  
6 CURATOLO ARIANNA 2010 ATLETICA MOLINELLA 9"50  
7 VITA ELISABETTA 2010 CUS BOLOGNA 10"76  
      

 40 piani Esordienti C Maschi (2009 - 2010)   

 1^ serie     
1 CERTI  GIANCARLO 2009 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 7"86  
2 BRANISTEANU MATEI 2009 PONTEVECCHIO 7"88  
3 ZANETTI LUCA 2010 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE UISP 8"51  
4 PEDINI ROBERTO 2009 PROGRESSO 8"51  
5 TUGNOLI FRANCESCO 2010 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 9"39  
      
 2^ serie     
1 SANGIORGI LUDOVICO 2009 S.G. PERSICETANA 7"68  
2 BONOMI LUCA 2009 SEF VIRTUS BOLOGNA 8"39  
3 TARANTINO ANDREA 2010 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE UISP 8"71  
4 MATTIOLI NICOLO' 2009 UISP BOLOGNA 8"87  
5 PIGNATARO GIANMARCO 2010 A.S.D FRANCESCO FRANCIA NP  
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 3^ serie     
1 GHERARDI DIEGO 2009 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 8"00  
2 RANERI PIETRO 2009 UISP BOLOGNA 8"36  
3 PASQUALOTTO  MATTEO 2010 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 8"40  
4 ABATE MATTIA 2009 ATLETICA MOLINELLA 8"84  
5 BRAY PIETRO 2010 CUS BOLOGNA NP  
      
 4^ serie     
1 SANDROLINI CESARE  2009 PROGRESSO 7"57  
2 FICARRA DIEGO 2010 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE UISP 8"35  
3 MILANO FEDERICO 2010 CUS BOLOGNA 10"03  
 MINELLI SAMUELE 2009 S.G. PERSICETANA RIT  
      
 5^ serie     
1 CHIAPPE CHRISTIAN 2009 PROGRESSO 8"47  
2 NERETTI MATTIA 2009 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 8"63  
3 MONOPOLI SAMUELE 2009 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE UISP 8"69  
4 GUIZZARDI MATTEO  2010 PONTEVECCHIO 9"35  
      
 6^ serie     
1 RUGGERI ALESSANDRO 2009 UISP BOLOGNA 7"45  
2 DUO'  RICCARDO 2010 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 8"97  
3 DUSI SEBASTIAN 2009 CUS BOLOGNA 10"55  
4 PIGANTARO PIERLUIGI 2010 A.S.D FRANCESCO FRANCIA NP  
      
 Classifica     
1 RUGGERI ALESSANDRO 2009 UISP BOLOGNA 7"45  
2 SANDROLINI CESARE  2009 PROGRESSO 7"57  
3 SANGIORGI LUDOVICO 2009 S.G. PERSICETANA 7"68  
4 CERTI  GIANCARLO 2009 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 7"86  
5 BRANISTEANU MATEI 2009 PONTEVECCHIO 7"88  
6 GHERARDI DIEGO 2009 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 8"00  
7 FICARRA DIEGO 2010 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE UISP 8"35  
8 RANERI PIETRO 2009 UISP BOLOGNA 8"36  
9 BONOMI LUCA 2009 SEF VIRTUS BOLOGNA 8"39  
10 PASQUALOTTO  MATTEO 2010 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 8"40  
11 CHIAPPE CHRISTIAN 2009 PROGRESSO 8"47  
12 ZANETTI LUCA 2010 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE UISP 8"51  
13 PEDINI ROBERTO 2009 PROGRESSO 8"51  
14 NERETTI MATTIA 2009 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 8"63  
15 MONOPOLI SAMUELE 2009 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE UISP 8"69  
16 TARANTINO ANDREA 2010 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE UISP 8"71  
17 ABATE MATTIA 2009 ATLETICA MOLINELLA 8"84  
18 MATTIOLI NICOLO' 2009 UISP BOLOGNA 8"87  
19 DUO'  RICCARDO 2010 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 8"97  
20 GUIZZARDI MATTEO  2010 PONTEVECCHIO 9"35  
21 TUGNOLI FRANCESCO 2010 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 9"39  
22 MILANO FEDERICO 2010 CUS BOLOGNA 10"03  
23 DUSI SEBASTIAN 2009 CUS BOLOGNA 10"55  
 MINELLI SAMUELE 2009 S.G. PERSICETANA RIT  
 PIGNATARO GIANMARCO 2010 A.S.D FRANCESCO FRANCIA NP  
 BRAY PIETRO 2010 CUS BOLOGNA NP  
 PIGANTARO PIERLUIGI 2010 A.S.D FRANCESCO FRANCIA NP  
      

 Alto Cadette (2001-2002)     

1 MIGNARDI ILARIA 2001 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 147 C.P. 
2 CARTA VALENTINA 2002 ATLETICA MOLINELLA 144  
3 ROSSI CLARA 2001 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 141  
4 TEDESCHI ALICE 2002 ACQUADELA BOLOGNA 135  
5 LANEVE SIMONA 2002 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP 135  
6 BERTOCCHI GIULIA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 125  
7 FABRIS ERICA 2002 ATLETICA MOLINELLA 125  
8 PEDERZANI MARTA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 125  
8 PERI MARTINA 2002 ATL. VALLESAMOGGIA 125  
10 COSENTINO AGNESE 2002 ATLETICA MOLINELLA 110  
 SACCENTI IRENE 2002 A.S.D FRANCESCO FRANCIA NC  
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 Peso Ragazze (2003-2004)     

1 PELIZZA GINEVRA 2003 PONTEVECCHIO 7,70 C.P. 
2 PODDA CINZIA 2003 PONTEVECCHIO 7,41  
3 GEMINIAN ELISA 2003 PROGRESSO 7,23  
4 BALDI ANNA 2003 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 7,08  
5 PEDRINI AJAR 2004 S.G. PERSICETANA 6,96  
6 PARAZZA GAIA 2003 PONTEVECCHIO 6,93  
7 LO BIANCO MARGHERITA 2003 PONTEVECCHIO 6,71  
8 ROSSI EMANUELA 2003 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 6,68  
9 PEDRINI SARA 2003 S.G. PERSICETANA 6,51  
10 PASQUARE' SOFIA 2003 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 6,40  
11 CARNEVALI  GIULIA 2003 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 5,99  
12 SORRENTI  MELANIA 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 5,84  
13 NOTARO  GIULIA 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 5,82  
14 LOCATELLI  GAIA 2003 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 5,78  
15 FUSTINI ANITA 2003 ACQUADELA BOLOGNA 5,42  
16 MAINES CECILIA 2004 S.G. PERSICETANA 5,35  
17 PAPAGNO GIORGIA 2003 S.G. PERSICETANA 5,30  
18 SANNA ILARIA 2004 S.G. PERSICETANA 5,13  
19 ZAMBELLI VIRGINIA 2004 S.G. PERSICETANA 4,70  
20 BENINI ERICA 2004 S.G. PERSICETANA 4,63  
 CANINI ALICE 2004 A.S.D FRANCESCO FRANCIA ASS  
 FRANCHI BEATRICE 2003 A.S.D FRANCESCO FRANCIA ASS  
 TORLUCCIO MARTINA 2003 ATL. VALLESAMOGGIA ASS  
      

 40 piani Esordienti B Maschi (2007-2008)   

 1^ batteria     
1 SCAGLIARINI EDOARDO 2008 ATLETICA MOLINELLA 7"30  
2 GAROFALO CRISTIAN 2007 PONTEVECCHIO 7"48  
3 MAZZINI GABRIELE 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"02  
4 BUCCI GABRIELE 2007 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP 8"04  
 BONFIGLIOLI LUIGI 2007 CSI SASSO MARCONI CSI NP  
      
 2^ batteria     
1 TAROZZI EMANUELE 2007 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 6"76  
2 DALLOLIO GIOVANNI 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 7"08  
3 BUZZONI ALESSANDRO 2007 UISP BOLOGNA 7"18  
4 VIVARELLI ENRICO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"26  
5 CASAZZA LUCA 2008 PONTEVECCHIO 8"36  
      
 3^ batteria     
1 MARANINI MATTEO 2007 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 6"70  
2 BONOMI STEFANO 2007 SEF VIRTUS BOLOGNA 7"18  
3 CERUOLO DIEGO 2008 UISP BOLOGNA 7"92  
4 NERI LORENZO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"18  
5 VENTUROLI EMANUELE 2008 PROGRESSO 8"22  
      
 4^ batteria     
1 YOUSSEF GEORGES 2007 UISP BOLOGNA 7"26  
2 PASINI GIACOMO 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 7"31  
3 DESERTI LORENZO 2008 ATLETICA MOLINELLA 7"40  
4 BAIESI RICCARDO 2008 PROGRESSO 7"65  
5 PICCAGLI SIMONE 2008 PONTEVECCHIO 7"96  
      
 5^ batteria     
1 VALENTI LEONARDO 2007 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP 7"39  
2 BARTOLINI TOMMASO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"55  
3 DOSUALDO DARIO 2007 UISP BOLOGNA 7"63  
4 CERA LORENZO 2008 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 7"65  
5 VALERIANI PIETRO 2008 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 8"47  
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 6^ batteria     
1 CORSALE PASQUALE 2007 PONTEVECCHIO 6"97  
2 COLETTA NICOLA KAROL 2007 SEF VIRTUS BOLOGNA 7"11  
3 MONDUZZI LEONARDO 2008 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 7"99  
4 PEDINI RICCARDO 2007 PROGRESSO 8"07  
5 VACCHETTI NICOLO' 2007 UISP BOLOGNA 8"21  
      
 7^ batteria     
1 FERRONI LEONARDO 2007 ATLETICA MOLINELLA 7"10  
2 CAMMAROTA ALESSANDRO 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"20  
3 MASETTI LORENZO 2007 PROGRESSO 7"20  
4 GIACANELLI ULISSE  2007 UISP BOLOGNA 7"30  
5 BARUFFALDI LORENZO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"22  
      
 8^ batteria     
1 GRAZIA ERNESTO 2007 UISP BOLOGNA 7"95  
2 RAGAZZI ALESSANDRO 2008 SEF VIRTUS BOLOGNA 8"01  
3 DAVALLI MARCO 2008 PROGRESSO 8"18  
4 TINAGLIA DARIO 2008 A.S.D FRANCESCO FRANCIA NP  
5 EZECHIAS DANIEL 2008 PONTEVECCHIO NP  
      
 9^ batteria     
1 SERIO NICCOLO' 2007 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 7"34  
2 GALLETTI MARCO 2007 SEF VIRTUS BOLOGNA 8"08  
3 DE GIORGI GIACOMO 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"44  
 LEGNITI GIANMARCO 2007 UISP BOLOGNA NP  
      
 10^ batteria     
1 CUCCINIELLO GABRIELE 2008 PROGRESSO 7"26  
2 MARCOCCIO ANGELO 2007 ATLETICA MOLINELLA 7"56  
3 PAGANI MATTEO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"14  
 RUGGERI RICCARDO 2007 UISP BOLOGNA NP  
      
 11^ batteria     
1 DEGLI ESPOSTI STEFANO 2007 PONTEVECCHIO 6"85  
2 FORMENTI ENEA 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 7"13  
3 VENIERI FILIPPO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"37  
4 SAGUATTI FILIPPO 2008 UISP BOLOGNA 7"39  
      
 12^ batteria     
1 PETRUCCIANI LUCA 2007 ATLETICA MOLINELLA 6"93  
2 BRAMBILLA DAVIDE 2008 PROGRESSO 7"65  
3 CROVETTI JACOPO 2007 PONTEVECCHIO 7"81  
4 CARNAZZA ALESSANDRO 2008 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP 7"89  
      
 Classifica     
1 MARANINI MATTEO 2007 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 6"70 Q 
2 TAROZZI EMANUELE 2007 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 6"76 Q 
3 DEGLI ESPOSTI STEFANO 2007 PONTEVECCHIO 6"85 Q 
4 PETRUCCIANI LUCA 2007 ATLETICA MOLINELLA 6"93 Q 
5 CORSALE PASQUALE 2007 PONTEVECCHIO 6"97 Q 
6 DALLOLIO GIOVANNI 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 7"08 q 
7 FERRONI LEONARDO 2007 ATLETICA MOLINELLA 7"10 q 
8 COLETTA NICOLA KAROL 2007 SEF VIRTUS BOLOGNA 7"11 q 
9 FORMENTI ENEA 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 7"13 q 
10 BUZZONI ALESSANDRO 2007 UISP BOLOGNA 7"18 q 
11 BONOMI STEFANO 2007 SEF VIRTUS BOLOGNA 7"18 q 
12 CAMMAROTA ALESSANDRO 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"20  
13 MASETTI LORENZO 2007 PROGRESSO 7"20  
14 YOUSSEF GEORGES 2007 UISP BOLOGNA 7"26  
15 CUCCINIELLO GABRIELE 2008 PROGRESSO 7"26  
16 SCAGLIARINI EDOARDO 2008 ATLETICA MOLINELLA 7"30  
17 GIACANELLI ULISSE  2007 UISP BOLOGNA 7"30  
18 PASINI GIACOMO 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 7"31  
19 SERIO NICCOLO' 2007 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 7"34  
20 VENIERI FILIPPO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"37  
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21 VALENTI LEONARDO 2007 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP 7"39  
22 SAGUATTI FILIPPO 2008 UISP BOLOGNA 7"39  
23 DESERTI LORENZO 2008 ATLETICA MOLINELLA 7"40  
24 GAROFALO CRISTIAN 2007 PONTEVECCHIO 7"48  
25 BARTOLINI TOMMASO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"55  
26 MARCOCCIO ANGELO 2007 ATLETICA MOLINELLA 7"56  
27 DOSUALDO DARIO 2007 UISP BOLOGNA 7"63  
28 BAIESI RICCARDO 2008 PROGRESSO 7"65  
29 CERA LORENZO 2008 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 7"65  
30 BRAMBILLA DAVIDE 2008 PROGRESSO 7"65  
31 CROVETTI JACOPO 2007 PONTEVECCHIO 7"81  
32 CARNAZZA ALESSANDRO 2008 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP 7"89  
33 CERUOLO DIEGO 2008 UISP BOLOGNA 7"92  
34 GRAZIA ERNESTO 2007 UISP BOLOGNA 7"95  
35 PICCAGLI SIMONE 2008 PONTEVECCHIO 7"96  
36 MONDUZZI LEONARDO 2008 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 7"99  
37 RAGAZZI ALESSANDRO 2008 SEF VIRTUS BOLOGNA 8"01  
38 MAZZINI GABRIELE 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"02  
39 BUCCI GABRIELE 2007 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP 8"04  
40 PEDINI RICCARDO 2007 PROGRESSO 8"07  
41 GALLETTI MARCO 2007 SEF VIRTUS BOLOGNA 8"08  
42 PAGANI MATTEO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"14  
43 NERI LORENZO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"18  
44 DAVALLI MARCO 2008 PROGRESSO 8"18  
45 VACCHETTI NICOLO' 2007 UISP BOLOGNA 8"21  
46 VENTUROLI EMANUELE 2008 PROGRESSO 8"22  
47 BARUFFALDI LORENZO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"22  
48 VIVARELLI ENRICO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"26  
49 CASAZZA LUCA 2008 PONTEVECCHIO 8"36  
50 DE GIORGI GIACOMO 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"44  
51 VALERIANI PIETRO 2008 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 8"47  
 BONFIGLIOLI LUIGI 2007 CSI SASSO MARCONI CSI NP  
 TINAGLIA DARIO 2008 A.S.D FRANCESCO FRANCIA NP  
 EZECHIAS DANIEL 2008 PONTEVECCHIO NP  
 LEGNITI GIANMARCO 2007 UISP BOLOGNA NP  
 RUGGERI RICCARDO 2007 UISP BOLOGNA NP  
      

 40 piani Esordienti B Femmine (2007-2008)   

 1^ batteria     
1 ZANETTI KIRSTEN 2007 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 7"05  
2 BACCHILEGA ALICE 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"54  
3 PANCALDI SARA 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 7"89  
4 CASTAGNINI CAMILLA 2007 PONTEVECCHIO 7"93  
5 MONTAGNA ALICE 2008 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP 9"55  
      
 2^ batteria     
1 COSTANTINI LUCIA 2007 CUS BOLOGNA 7"23  
2 BAIOCCHI NOEMI 2008 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 7"37  
3 CESARI SOFIA 2007 PONTEVECCHIO 7"57  
4 CATALANO LUCREZIA 2007 ATLETICA MOLINELLA NP  
5 VITALI BENEDETTA 2007 CSI SASSO MARCONI CSI NP  
      
 3^ batteria     
1 PRIMICERI TERESA 2008 PONTEVECCHIO 7"67  
2 CORSINI SOFIA 2008 CSI SASSO MARCONI CSI 8"26  
3 CINELLI ELENA 2008 PROGRESSO 8"26  
4 VITA ILARIA 2008 CUS BOLOGNA 10"16  
 ALBERTINI ARIANNA 2008 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP NP  
      
 4^ batteria     
1 GALASSI CAROL 2007 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 7"07  
2 EVANGELISTI ERIKA 2007 PONTEVECCHIO 7"95  
3 MINELLI ALICE 2008 S.G. PERSICETANA 8"60  
4 COCOCCIA LAURA 2007 PROGRESSO NP  
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 5^ batteria     
1 ERRANI OLIVIA 2007 UISP BOLOGNA 7"42  
2 SANNA ELEONORA 2007 S.G. PERSICETANA 7"48  
3 MASOTTI ELENA 2007 PONTEVECCHIO 7"50  
4 MONDUZZI MATILDE 2008 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 8"18  
5 IOVINO BIANCA MARIA 2007 CUS BOLOGNA 8"26  
      
 6^ batteria     
1 CIRCOLARI CAMILLA 2007 PONTEVECCHIO 7"23  
2 BIAGINI MARTINA 2008 CSI SASSO MARCONI CSI 7"23  
3 TAZZARI ELETTRA 2008 UISP BOLOGNA 7"40  
4 MAGARO' FRANCESCA 2008 CUS BOLOGNA 7"48  
5 SCIORTINO MIRIAM 2007 ATLETICA MOLINELLA 7"82  
      
      
 Classifica     
1 ZANETTI KIRSTEN 2007 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 7"05 Q 
2 GALASSI CAROL 2007 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 7"07 Q 
3 COSTANTINI LUCIA 2007 CUS BOLOGNA 7"23 Q 
4 CIRCOLARI CAMILLA 2007 PONTEVECCHIO 7"23 Q 
5 BIAGINI MARTINA 2008 CSI SASSO MARCONI CSI 7"23 Q 
6 BAIOCCHI NOEMI 2008 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 7"37 q 
7 TAZZARI ELETTRA 2008 UISP BOLOGNA 7"40 q 
8 ERRANI OLIVIA 2007 UISP BOLOGNA 7"42 q 
9 SANNA ELEONORA 2007 S.G. PERSICETANA 7"48 q 
10 MAGARO' FRANCESCA 2008 CUS BOLOGNA 7"48 q 
11 MASOTTI ELENA 2007 PONTEVECCHIO 7"50  
12 BACCHILEGA ALICE 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"54  
13 CESARI SOFIA 2007 PONTEVECCHIO 7"57  
14 PRIMICERI TERESA 2008 PONTEVECCHIO 7"67  
15 SCIORTINO MIRIAM 2007 ATLETICA MOLINELLA 7"82  
16 PANCALDI SARA 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 7"89  
17 CASTAGNINI CAMILLA 2007 PONTEVECCHIO 7"93  
18 EVANGELISTI ERIKA 2007 PONTEVECCHIO 7"95  
19 MONDUZZI MATILDE 2008 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 8"18  
20 CORSINI SOFIA 2008 CSI SASSO MARCONI CSI 8"26  
21 CINELLI ELENA 2008 PROGRESSO 8"26  
22 IOVINO BIANCA MARIA 2007 CUS BOLOGNA 8"26  
23 MINELLI ALICE 2008 S.G. PERSICETANA 8"60  
24 TRIDICO AURORA 2008 CUS BOLOGNA 9"12  
25 MONTAGNA ALICE 2008 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP 9"55  
26 VITA ILARIA 2008 CUS BOLOGNA 10"16  
 CATALANO LUCREZIA 2007 ATLETICA MOLINELLA NP  
 VITALI BENEDETTA 2007 CSI SASSO MARCONI CSI NP  
 ALBERTINI ARIANNA 2008 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP NP  
 COCOCCIA LAURA 2007 PROGRESSO NP  
      

 Peso Ragazzi (2003-2004)     

1 MOGGI FRANCESCO 2003 PROGRESSO 10,83 C.P. 
2 GRANDI VENTURI ANDREA 2003 CUS BOLOGNA 9,62  
3 PANCALDI EMANUELE 2004 PROGRESSO 8,63  
4 POGGI ANTONIO 2003 ATLETICA MOLINELLA 8,18  
5 STORRI FEDERICO 2004 CUS BOLOGNA 8,12  
6 GANDOLFO ALESSANDO 2004 S.G. PERSICETANA 8,09  
7 MICHELI ANDREA 2003 CSI SASSO MARCONI CSI 8,07  
8 MOLINI TOMMASO 2004 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP 7,91  
9 VIGNOLI GIACOMO 2004 S.G. PERSICETANA 7,88  
10 BAZZANI FEDERICO 2004 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 7,61  
11 TALERICO LUCA 2004 PONTEVECCHIO 7,54  
12 CAVAZZI JOSUE' 2003 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 7,23  
13 ALFIERO ANDREA 2003 S.G. PERSICETANA 7,18  
14 RUSTICELLI MATTEO 2003 S.G. PERSICETANA 7,18  
15 FERRARESI RUBEN 2004 PONTEVECCHIO 6,52  
16 BENASSI MATTEO 2004 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 6,28  
17 BENCIVENGA ANTONIO 2003 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 6,25  
18 ASTA  MATTEO 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 6,10  



13 
 

19 AMBROSECCHIA ANOIRE 2004 ATLETICA MOLINELLA 5,90  
20 SANSEVERINATI  SASHA 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 5,78  
21 DALLOLIO GIACOMO 2004 ATL. VALLESAMOGGIA 5,55  
22 ASTA  ORAZIO 2003 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 4,71  
23 COZZANI GIANMARCO 2004 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 4,70  
      

 Alto Cadetti (2001-2002)     

1 PASSARELLA MATTEO 2001 I.C. BORGONUOVO 160  
2 CALANCHI LEONARDO 2002 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 157 C.P. 
3 VENDER GABRIELE 2001 ACQUADELA BOLOGNA 151  
4 DALLASTA MANUEL 2001 CSI SASSO MARCONI 145  
5 VENTURI LORENZO 2001 CSI SASSO MARCONI 140  
6 MASOTTI PAOLO 2002 PONTEVECCHIO 135  
7 BERNARDI FABIO 2001 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 135  
      

 Peso Esordienti A Maschi  (2005-2006)   

1 VALLINI JEAN BERNARD 2006 CUS BOLOGNA 8,64 C.P. 
2 ALLAIRA FEDERICO 2005 PROGRESSO 7,95  
3 BALBONI MATTIA 2005 PONTEVECCHIO 7,30  
4 ZOPPELLARI LEONARDO 2005 CUS BOLOGNA 6,88  
5 NALON SIMONE 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6,54  
6 CUCCINIELLO ALESSANDRO 2006 PROGRESSO 6,42  
7 GOVONI MICHELE 2006 S.G. PERSICETANA 6,34  
8 YOSSEF FESSAHAYE G MEDHEN 2005 SEF VIRTUS BOLOGNA 6,26  
9 ALESSANDRO MENCHETTI 2005 SEF VIRTUS BOLOGNA 6,24  
10 CASARINI DAVIDE 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 6,15  
11 ASTA  GABRIELE 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 6,12  
12 TOLOMELLI LEONARDO 2005 PONTEVECCHIO 6,09  
13 ZACCO MATTEO 2006 PROGRESSO 6,01  
14 DI NARDO MATTIA 2005 S.G. PERSICETANA 5,98  
15 MURACE  LORENZO 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 5,96  
16 UGOLOTTI  LORENZO 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 5,93  
17 CUTAIA MARCO 2006 PROGRESSO 5,90  
18 MAZZANTI FILIPPO 2005 ACQUADELA BOLOGNA 5,80  
19 TROTTO ALESSANDRO 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 5,65  
20 MARCOZZI MATTIA 2003 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 5,60  
21 VENTURI LUCA 2005 CSI SASSO MARCONI CSI 5,59  
22 BORDONI MATTEO 2006 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 5,54  
23 RAPPINI ENEA 2005 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 5,54  
24 TROMBETTI RICCARDO 2005 PONTEVECCHIO 5,41  
25 BERTOCCHI  LORENZO 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 5,39  
26 CURTI DAVID 2005 PONTEVECCHIO 5,27  
27 DUO'  GABRIELE 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 5,09  
28 GARUTI TOBIA 2005 PONTEVECCHIO 4,96  
29 ZANIBONI LORENZO 2006 PROGRESSO 4,96  
30 BARTOLINI ALESSANDRO 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4,83  
31 PERI NICOLO' 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 4,66  
32 POTRCHEDDU  ETTORE 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 4,58  
33 SALOMONI ALBERTO 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4,50  
34 TREVISANI RICCARDO 2005 CUS BOLOGNA 4,39  
35 LOTITO  GIULIO 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 4,24  
36 PASOTTI LORENZO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4,08  
37 PAGANICA LORENZO 2006 CUS BOLOGNA 4,08  
38 MEZZACASA LORENZO 2006 CUS BOLOGNA 3,98  
39 CORALLI PAOLO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3,97  
40 MACCHI LORENZO 2006 S.G. PERSICETANA 3,95  
41 FOLLI PIETRO 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3,89  
42 POZZI ANDREA 2006 PROGRESSO 3,71  
43 DOSUALDO GIULIANO 2006 UISP BOLOGNA 3,69  
44 DESSI TOMMASO 2006 S.G. PERSICETANA 3,65  
45 SCARPATO IVAN ALBINO 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3,50  
46 CAREDDU CRISTIAN 2005 CSI SASSO MARCONI CSI 3,24  
47 SOLDANO GABRIELE 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3,08  
48 SARTI ISACCO 2006 UISP BOLOGNA NC  
 PETRELLI FRANCESCOPAOLO 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp ASS  
 CATALANO ALEX 2006 CSI SASSO MARCONI CSI ASS  
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 GIANNINI SANGUETTOLI RICCARDO 2006 CSI SASSO MARCONI CSI ASS  
 ALBERTINI RICCARDO 2005 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP ASS  
      

 40 piani Cadetti (2001-2002)     

 1^ batteria     
1 BONETTI STEFANO 2001 SEF VIRTUS BOLOGNA 5"77  
2 TOMMASINI MATTEO 2002 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 5"81  
3 ALESSIO FERRI  2002 SEF VIRTUS BOLOGNA 5"93  
4 MASOTTI PAOLO 2002 PONTEVECCHIO 6"29  
5 BOSI FRANCESCO 2002 ACQUADELA BOLOGNA 6"69  
      
 2^ batteria     
1 DE BLASI MATTIA 2001 ACQUADELA BOLOGNA 5"44  
2 ZINI PIETRO 2002 SEF VIRTUS BOLOGNA 5"79  
3 BOVINELLI RICCARDO 2001 SEF VIRTUS BOLOGNA 5"83  
4 RISI GIULIO 2002 SEF VIRTUS BOLOGNA 6"05  
5 ACCINELLI TIBERIO 2002 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 6"19  
      
 3^ batteria     
1 CALANCHI LEONARDO 2002 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 5"70  
2 COLINA DAVIDE 2002 SEF VIRTUS BOLOGNA 5"87  
3 TERZI FILIPPO 2002 ACQUADELA BOLOGNA 5"90  
4 BERNARDI FABIO 2001 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 5"95  
5 FIORAVANTI MATTEO 2002 SEF VIRTUS BOLOGNA 5"97  
      
 4^ batteria     
1 MASSARI KOJI 2002 SEF VIRTUS BOLOGNA 5"50  
2 PASSARELLA MATTEO 2001 I.C. BORGONUOVO 5"60  
3 VENDER GABRIELE 2001 ACQUADELA BOLOGNA 5"71  
4 SINTINI MATTEO ALEXANDER 2002 SEF VIRTUS BOLOGNA 6"40  
5 DOKA HANS 2002 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 6"57  
      
 Classifica     
1 DE BLASI MATTIA 2001 ACQUADELA BOLOGNA 5"44 Q 
2 MASSARI KOJI 2002 SEF VIRTUS BOLOGNA 5"50 Q 
3 PASSARELLA MATTEO 2001 I.C. BORGONUOVO 5"60 Q 
4 CALANCHI LEONARDO 2002 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 5"70 Q 
5 VENDER GABRIELE 2001 ACQUADELA BOLOGNA 5"71 Q 
6 BONETTI STEFANO 2001 SEF VIRTUS BOLOGNA 5"77 q 
7 ZINI PIETRO 2002 SEF VIRTUS BOLOGNA 5"79 q 
8 TOMMASINI MATTEO 2002 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 5"81 q 
9 BOVINELLI RICCARDO 2001 SEF VIRTUS BOLOGNA 5"83 q 
10 COLINA DAVIDE 2002 SEF VIRTUS BOLOGNA 5"87 q 
11 TERZI FILIPPO 2002 ACQUADELA BOLOGNA 5"90  
12 ALESSIO FERRI  2002 SEF VIRTUS BOLOGNA 5"93  
13 BERNARDI FABIO 2001 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 5"95  
14 FIORAVANTI MATTEO 2002 SEF VIRTUS BOLOGNA 5"97  
15 RISI GIULIO 2002 SEF VIRTUS BOLOGNA 6"05  
16 ACCINELLI TIBERIO 2002 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 6"19  
17 MASOTTI PAOLO 2002 PONTEVECCHIO 6"29  
18 SINTINI MATTEO ALEXANDER 2002 SEF VIRTUS BOLOGNA 6"40  
19 DOKA HANS 2002 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 6"57  
20 BOSI FRANCESCO 2002 ACQUADELA BOLOGNA 6"69  
      

 40 piani Cadette (2001-2002)     

 1^ batteria     
1 BERTOCCHI GIULIA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 6"21  
2 VANDELLI ELENA 2002 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 6"41  
3 BATTISTINI CHIARA 2001 CUS BOLOGNA 6"41  
4 PERI MARTINA 2002 ATL. VALLESAMOGGIA 6"53  
5 PETRUCCI MILA 2002 ATLETICA MOLINELLA 6"89  
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 2^ batteria     
1 VENTURI LENINA 2002 ATL. VALLESAMOGGIA 6"13  
2 ALEOTTI MARTINA 2002 ATLETICA MOLINELLA 6"63  
3 LANEVE SIMONA 2002 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP 6"68  
4 SIVAS SACCHI AYELEN 2002 CUS BOLOGNA 6"91  
5 CECI AIDA 2002 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE NP  
      
 3^ batteria     
1 AMBROSECCHIA LEILA 2001 ATLETICA MOLINELLA 5"84  
2 TEDESCHI ALICE 2002 ACQUADELA BOLOGNA 6"12  
3 MIGNARDI ILARIA 2001 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 6"12  
4 BULDINI ALISSA 2001 CUS BOLOGNA 6"30  
5 FERNIANI ELISA 2002 ATL. VALLESAMOGGIA NP  
      
 4^ batteria     
1 PROVOT ELENA 2002 ATL. VALLESAMOGGIA 6"34  
2 MEZZACASA IRENE 2002 CUS BOLOGNA 6"38  
3 ROSSI CLARA 2001 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 6"44  
4 CANTELLI VIRGINIA 2002 ATLETICA MOLINELLA 6"48  
5 SACCENTI IRENE 2002 A.S.D FRANCESCO FRANCIA NP  
      
 5^ batteria     
1 CULEA MADALINA 2002 CUS BOLOGNA 6"44  
2 COSENTINO AGNESE 2002 ATLETICA MOLINELLA 6"74  
3 FRACCHIONI COSTANZA 2002 CUS BOLOGNA 6"81  
4 ZANNI SARA 2001 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 6"91  
      
 6^ batteria     
1 PEDERZANI MARTA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 6"13  
2 MALPENSA REBECCA 2001 CUS BOLOGNA 6"18  
3 CARTA VALENTINA 2002 ATLETICA MOLINELLA 6"32  
4 IONI FEDERICA 2001 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 6"33  
      
 Classifica     
1 AMBROSECCHIA LEILA 2001 ATLETICA MOLINELLA 5"84 Q 
2 TEDESCHI ALICE 2002 ACQUADELA BOLOGNA 6"12 Q 
3 MIGNARDI ILARIA 2001 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 6"12 Q 
4 VENTURI LENINA 2002 ATL. VALLESAMOGGIA 6"13 Q 
5 PEDERZANI MARTA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 6"13 Q 
6 MALPENSA REBECCA 2001 CUS BOLOGNA 6"18 q 
7 BERTOCCHI GIULIA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 6"21 q 
8 BULDINI ALISSA 2001 CUS BOLOGNA 6"30 q 
9 CARTA VALENTINA 2002 ATLETICA MOLINELLA 6"32 q 
10 IONI FEDERICA 2001 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 6"33 q 
11 PROVOT ELENA 2002 ATL. VALLESAMOGGIA 6"34  
12 MEZZACASA IRENE 2002 CUS BOLOGNA 6"38  
13 VANDELLI ELENA 2002 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 6"41  
14 BATTISTINI CHIARA 2001 CUS BOLOGNA 6"41  
15 ROSSI CLARA 2001 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 6"44  
16 CULEA MADALINA 2002 CUS BOLOGNA 6"44  
17 CANTELLI VIRGINIA 2002 ATLETICA MOLINELLA 6"48  
18 PERI MARTINA 2002 ATL. VALLESAMOGGIA 6"53  
19 ALEOTTI MARTINA 2002 ATLETICA MOLINELLA 6"63  
20 LANEVE SIMONA 2002 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP 6"68  
21 COSENTINO AGNESE 2002 ATLETICA MOLINELLA 6"74  
22 FRACCHIONI COSTANZA 2002 CUS BOLOGNA 6"81  
23 PETRUCCI MILA 2002 ATLETICA MOLINELLA 6"89  
24 SIVAS SACCHI AYELEN 2002 CUS BOLOGNA 6"91  
25 ZANNI SARA 2001 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 6"91  
 CECI AIDA 2002 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE ASS  
 FERNIANI ELISA 2002 ATL. VALLESAMOGGIA ASS  
 SACCENTI IRENE 2002 A.S.D FRANCESCO FRANCIA ASS  
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 40 hs Esordienti A Femmine (2005-2006)   

 Finale B     
1 FRANZONI ARIANNA 2006 ATLETICA MOLINELLA 8"32  
2 COLASUONNO SOFIA 2005 PROGRESSO 8"46  
 LOPEZ SCARLET 2006 PONTEVECCHIO SQ  
 SGARZI ANNA 2006 PONTEVECCHIO NP  
      
 Finale A     
1 PANATO ILARIA 2005 S.G. PERSICETANA 7"83 C.P. 
2 MAZZOCCHI VIRGINIA 2005 S.G. PERSICETANA 8"07  
3 SITA DANILA 2006 ATLETICA MOLINELLA 8"23  
4 OSTI MATILDE 2005 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 8"32  
      

 40 hs Esordienti A Maschi (2005-2006)   

 Finale B     
1 ALLAIRA FEDERICO 2005 PROGRESSO 7"74  
2 CASARINI DAVIDE 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 7"86  
3 CUCCINIELLO ALESSANDRO 2006 PROGRESSO 8"24  
4 UGOLOTTI  LORENZO 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 10"08  
      
 Finale A     
1 VALLINI JEAN BERNARD 2006 CUS BOLOGNA 7"49 C.P. 
2 ALESSANDRO MENCHETTI 2005 SEF VIRTUS BOLOGNA 7"51  
3 MURACE  LORENZO 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 7"85  
4 VENTURI LUCA 2005 CSI SASSO MARCONI CSI 7"92  
      

 40 hs Ragazzi (2003-2004)     

 Finale B     
1 GANDOLFO ALESSANDRO 2004 S.G. PERSICETANA 7"50  
2 COLINA MATTIA 2004 CUS BOLOGNA 7"61  
3 AMBROSECCHIA ANOIRE 2003 ATLETICA MOLINELLA 7"67  
4 FABBRI ALEX 2003 ATLETICA MOLINELLA NP  
      
 Finale A     
1 MEZZACASA GABRIELE 2004 CUS BOLOGNA 6"86 C.P. 
2 MARCOZZI NICCOLO' 2003 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 6"96  
3 ROMAGNOLI FEDERICO 2003 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 6"96  
4 STORRI FEDERICO 2004 CUS BOLOGNA 7"18  
      

 40 hs Ragazze (2003-2004)     

 Finale B     
1 BORELLA SARA 2004 CUS BOLOGNA 7"66  
2 TORLUCCIO MARTINA  2003 ATL. VALLESAMOGGIA 7"72  
3 BULDINI VALERIA 2003 CUS BOLOGNA 7"90  
4 GRGIC NINA 2003 ATL. VALLESAMOGGIA 8"06  
      
 Finale A     
1 CURATOLO SARA 2004 ATLETICA MOLINELLA 6"97 C.P. 
2 PELIZZA GINEVRA 2003 PONTEVECCHIO 7"13  
3 PARAZZA GAIA 2003 PONTEVECCHIO 7"17  
4 PODDA CINZIA 2003 PONTEVECCHIO 7"41  
      

 Alto  Esordienti A Femmine (2005-2006)   

1 LOKMANE NIHADE 2005 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 114 C.P. 
2 VESHI SOPHIE 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 108  
3 SITA DANILA 2006 ATLETICA MOLINELLA 106  
4 PANATO ILARIA 2005 S.G. PERSICETANA 106  
5 OSTI MATILDE 2005 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 104  
6 DI MARCO  NICOLE 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 104  
7 RAMANZIN CHIARA 2006 ATLETICA MOLINELLA 104  
8 TORLUCCIO GAIA 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 102  
9 LOKMANE MAHA 2005 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 100  
10 MORSIANI ILARIA 2006 PROGRESSO 100  
11 TARANTINO CHIARA 2006 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 100  
12 MAZZOCCHI VIRGINIA 2005 S.G. PERSICETANA 100  
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13 TADDEI GINEVRA  2005 ACQUADELA BOLOGNA 98  
14 VALENTI SOFIA 2005 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP 96  
15 MONOPOLI CHIARA 2005 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 96  
16 BONAFE' SOFIA 2006 ATLETICA MOLINELLA 96  
17 MONTAGNA GAIA 2005 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP 96  
18 ZIOSI EMMA 2005 S.G. PERSICETANA 96  
19 VACCHI BEATRICE 2006 S.G. PERSICETANA 96  
20 LEGNARO  ILENIA 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 93  
21 VISANI ALICE 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 93  
22 DE GREGORIO ELENA 2006 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 93  
23 TOGNALA SOFIA 2006 SEF VIRTUS BOLOGNA 93  
24 PLAZZI SERENA 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 93  
25 TOLOMELLI MAYA 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 93  
26 BALDRATI BIANCA 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 90  
27 PEDERZANI AGNESE 2005 ACQUADELA BOLOGNA 90  
28 SOLA GINEVRA 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 85  
29 RASCHI ELISA 2005 CSI SASSO MARCONI CSI 85  
30 TURRI MILENA 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 85  
31 MANINI  BENEDETTA 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 85  
32 CILINI ASJA 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 80  
33 CONVERSANO MICHELLE 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 80  
 GAMBINI SOFIA 2005 ATLETICA MOLINELLA NC  
 MORRI SARA 2006 PONTEVECCHIO NC  
 CORTESI ANNA 2006 CUS BOLOGNA NC  
      

 40 piani Esordienti B Maschi (2007-2008)   

 Finale B     
1 FERRONI LEONARDO 2007 ATLETICA MOLINELLA 6"91  
2 BONOMI STEFANO 2007 SEF VIRTUS BOLOGNA 6"96  
3 COLETTA NICOLA KAROL 2007 SEF VIRTUS BOLOGNA 7"00  
4 DALLOLIO GIOVANNI 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 7"00  
5 FORMENTI ENEA 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 7"06  
6 BUZZONI ALESSANDRO 2007 UISP BOLOGNA 7"38  
      
 Finale A     
1 PETRUCCIANI LUCA 2007 ATLETICA MOLINELLA 6"63 C.P. 
2 MARANINI MATTEO 2007 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 6"67  
3 DEGLI ESPOSTI STEFANO 2007 PONTEVECCHIO 6"71  
4 TAROZZI EMANUELE 2007 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 6"71  
5 CORSALE PASQUALE 2007 PONTEVECCHIO 6"75  
      

 40 piani Esordienti B Femmine (2007-2008)   

 Finale B     
1 SANNA ELEONORA 2007 S.G. PERSICETANA 7"27  
2 ERRANI OLIVIA 2007 UISP BOLOGNA 7"27  
3 BAIOCCHI NOEMI 2008 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 7"50  
4 MAGARO' FRANCESCA 2008 CUS BOLOGNA 7"51  
5 TAZZARI ELETTRA 2008 UISP BOLOGNA 10"79  
      
 Finale A     
1 ZANETTI KIRSTEN 2007 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 6"87 C.P. 
2 GALASSI CAROL 2007 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 7"11  
3 COSTANTINI LUCIA 2007 CUS BOLOGNA 7"19  
4 BIAGINI MARTINA 2008 CSI SASSO MARCONI CSI 7"31  
5 CIRCOLARI CAMILLA 2007 PONTEVECCHIO 7"33  
      

 40 piani Cadette (2001-2002)     

 Finale B     
1 MALPENSA REBECCA 2001 CUS BOLOGNA 6"17  
2 BERTOCCHI GIULIA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 6"18  
3 IONI FEDERICA 2001 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 6"20  
4 CARTA VALENTINA 2002 ATLETICA MOLINELLA 6"26  
5 BULDINI ALISSA 2001 CUS BOLOGNA NP  
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 Finale A     
1 AMBROSECCHIA LEILA 2001 ATLETICA MOLINELLA 5"85 C.P. 
2 TEDESCHI ALICE 2002 ACQUADELA BOLOGNA 6"15  
3 MIGNARDI ILARIA 2001 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 6"15  
4 PEDERZANI MARTA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 6"16  
5 VENTURI LENINA 2002 ATL. VALLESAMOGGIA 6"19  
      

 40 piani Cadetti (2001-2002)     

 Finale B     
1 TOMMASINI MATTEO 2002 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 5"64  
2 ZINI PIETRO 2002 SEF VIRTUS BOLOGNA 5"73  
3 BONETTI STEFANO 2001 SEF VIRTUS BOLOGNA 5"73  
4 BOVINELLI RICCARDO 2001 SEF VIRTUS BOLOGNA 5"85  
5 COLINA DAVIDE 2002 SEF VIRTUS BOLOGNA 5"93  
      
 Finale A     
1 DE BLASI MATTIA 2001 ACQUADELA BOLOGNA 5"44 C.P. 
2 MASSARI KOJI 2002 SEF VIRTUS BOLOGNA 5"50  
3 PASSARELLA MATTEO 2001 I.C. BORGONUOVO 5"59  
4 VENDER GABRIELE 2001 ACQUADELA BOLOGNA 5"68  
5 CALANCHI LEONARDO 2002 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 5"71  
      

 Alto  Esordienti B Maschi (2007-2008)   

1 FORMENTI ENEA 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 98 C.P. 
2 COLETTA NICOLA KAROL 2007 SEF VIRTUS BOLOGNA 98  
3 BRAMBILLA DAVIDE 2008 PROGRESSO 92  
4 YOUSSEF GEORGES 2007 UISP BOLOGNA 89  
5 BUZZONI ALESSANDRO 2007 UISP BOLOGNA 89  
6 DALLOLIO GIOVANNI 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 86  
7 CAMMAROTA ALESSANDRO 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 86  
7 VENIERI FILIPPO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 86  
9 VALENTI LEONARDO 2007 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP 83  
10 VACCHETTI NICOLO' 2007 UISP BOLOGNA 80  
11 CERA LORENZO 2008 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 80  
12 RAGAZZI ALESSANDRO 2008 SEF VIRTUS BOLOGNA 80  
13 DE GIORGI GIACOMO 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 75  
13 TAROZZI EMANUELE 2007 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 75  
13 BONOMI STEFANO 2007 SEF VIRTUS BOLOGNA 75  
13 GALLETTI MARCO 2007 SEF VIRTUS BOLOGNA 75  
13 GIACANELLI ULISSE  2007 UISP BOLOGNA 75  
13 GRAZIA ERNESTO 2007 UISP BOLOGNA 75  
19 BARTOLINI TOMMASO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 75  
20 MAZZINI GABRIELE 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 75  
20 NERI LORENZO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 75  
22 BARUFFALDI LORENZO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 70  
23 VIVARELLI ENRICO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 70  
 MONDUZZI LEONARDO 2008 A.S.D FRANCESCO FRANCIA NC  
 PAGANI MATTEO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS NC  
 CARNAZZA ALESSANDRO 2008 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP NC  
 DOSUALDO DARIO 2007 UISP BOLOGNA NC  
 BONFIGLIOLI LUIGI 2007 CSI SASSO MARCONI CSI ASS  
      

 Alto  Esordienti B Femmine (2007-2008)   

1 PANCALDI SARA 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 94 C.P. 
2 SANNA ELEONORA 2007 S.G. PERSICETANA 92  
2 COSTANTINI LUCIA 2007 CUS BOLOGNA 92  
4 BAIOCCHI NOEMI 2008 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 87  
5 MONDUZZI MATILDE 2008 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 84  
6 BACCHILEGA ALICE 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 81  
7 BIAGINI MARTINA 2008 CSI SASSO MARCONI CSI 81  
8 ZANETTI KIRSTEN 2007 A.S.D FRANCESCO FRANCIA 78  
 VITALI BENEDETTA 2007 CSI SASSO MARCONI CSI ASS  
 IOVINO BIANCA MARIA 2007 CUS BOLOGNA ASS  
 ALBERTINI ARIANNA 2008 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP ASS  
 MONTAGNA ALICE 2008 PODISTICA LIPPO-CALDERARA UISP ASS  
 MINELLI ALICE 2008 S.G. PERSICETANA ASS  


